
 CM CONAN 
3GM – 2016-2017 

 

Nomenclature du Module de rotation 

37 2 Vis CHC M5-20  

36 2 Capteur inductif  

35 2 Vis de serrage  

34 2 Support capteur A 60 

33 2 Plaque détecteur  

32 2 Vis Hc M5-10 bout pointu  

31 2 Support détection A 60 

30 2 Ringblock 32-38-7  

29 8 Vis CHC M6-20  

28 2 Joint torique SBR 

27 2 Vis pointeau A 60 

26 2 tube vérin A 60 

25 2 circlips ext 28  

24 2 Joint torique SBR 

23 4 Joint torique SBR 

22 2 Vis Hc M6-15 téton  

21 2 Piston crémaillère 40 CD 4 

20 2 Butée réglable  

19 2 Bouchon A 60 

18 2 Bille 100 C 6 

17 2 Écrou SKF  

16 2 Ressort  

15 2 Goupille PUR 

14 2 Écrou A 60 

13 2 Circlips int 22  

12 2 Bouchon A 60 

11 2 Raccord A 60 

10 2 Écrou  

9 1 Circlips ext 30  

8 1 Bâti AU 4 G 

7 1 Roulement 28-47-16  

6 1 Pignon arbre 35 NCD 16 

5 1 Roulement 32-52-18  

4 6 Vis CHC M8-25  

3 1 Couvercle A 60 

2 1 Plateau A 60 

1 1 Bague de fermeture 
A 60 

Numéro quantité Désignation 
matière 



 

Nomenclature de l’osteotome 

17 1 Coulisseau PA 6-6 

16 1 Bouchon 2017 collé sur 15 

15 1 

1 

 

Corps 2017 Al cu 4 Mg Si 

14 1 Axe du coulisseau C45 collé sur 17 

13 1 Gaine du flexible  

12 1 Palier arrière 2017 

11 1 Flexible  

10 2 Roulement BC  

9 1 Excentrique arrière PA 6-6 filetage collé 

8 1 Biellette arrière 2017 

7 1 Axe d’excentrique avant C45 collé sur 6 

6 1 Excentrique avant C45 filetage collé 

5 1 Circlips pour alésage 22x1 

4 1 Circlips pour arbre 8x0,8 

3 1 Palier avant 2017 

2 1 Axe porte outil C45 

1 1 Billette avant 
2017 En AW 2017 

Numéro quantité Désignation 
matière 

 


